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Svenska Pig har ny logga 
Under vintern har vi jobbat med en ny grafisk profil. Vi vill att vår nya logga ska spegla vår 
vilja att föra svensk grisproduktion framåt. Svenska Pig liksom grisen i den nya loggan tittar 
framåt mot nya spännande utmaningar.  
 

Arbetstidstudier 
I början av 2000-talet gjordes arbetstidsstudier i 39 besättningar (Pig-rapport nr 31). Nu finns 
möjligheten, att med hjälp av Svenska Pig, utföra arbetstidsstudier i den egna besättningen. I 
ett enkelt standardiserat underlag rapporterar alla som arbetar i besättningen dagligen 
förekommande arbetsmoment och tidsåtgången för dessa. Underlagen skickas därefter till 
Svenska Pig för stansning och databearbetning. Svenska Pig erbjuder de första 10 
besättningarna som genomför arbetstidsstudien gratis stansning och bearbetning. Kontakta 
Barbro Mattsson, Svenska Pig för mer information: barbro.mattsson@svenskapig.se 
 

Rådgivning i samverkan 
Vi har gjort en ny flik på hemsidan, där du kan hitta de projekt som Svenska Pig driver och 
medverkar i. Först ut är det pågående projektet ”Rådgivning i samverkan”, som sammanfattas 
kort nedan.   
 
”I Sverige finns goda förutsättningar för att bedriva en effektivare och lönsammare 
grisproduktion. Den först begränsande faktorn är otillräcklig kunskap om djurskötsel och 
produktion i besättningarna. Kunskapen finns, men förmedlas inte till besättningarna på ett 
effektivt och genomtänkt sätt. Syftet med detta projekt är att samordna redan befintlig 
kunskap till en effektiv rådgivning, med målet att höja produktionsnivån och förbättra 
ekonomin inom svensk grisproduktion”. Läs mer om projektet här: 
http://svenskapig.se/?id=1913 
 

Internationella rapporten 
Varje år samlas medlemmarna i InterPIG och jämför produktionsresultat och kostnader i de 
olika länderna som medlemmarna representerar. Sverige deltog för första gången 2004. Nu är 
resultaten för 2008 klara och finns redovisade i den Internationella rapporten för 2009. Det är 
roligt att se att produktionsresultaten i Sverige är bra, men våra produktionskostnader är bland 
de högsta. Klicka dig vidare till Svenska Pigs hemsida för att ta del av hela rapporten! 
http://svenskapig.se/?id=1526 
 



www.svenskapig.se 

Svenska Pigs rådgivardagar 
I vår går Svenska Pigs kompetensutvecklingsdagar för rådgivare av stapeln den 5-6 maj. 
Passa på att boka in detta datum i kalendern redan nu! Mer information om plats och program 
kommer på hemsidan under våren, så håll utkik! http://svenskapig.se/?id=142&cid=1597 
 

”Grisforsk 2020” 
I syfte att samla och optimera forskningen för grisbranschens behov, träffades en utvald grupp 
med representanter från SLU, SVA, Jordbruksverket, JTI, Svenska Djurhälsovården, 
Veterinärförbundet, Lundens Djurhälsa, Avelspoolen, Svenska Pig, Hushållningssällskapet, 
LRF, Nordic Genetics och Sveriges Grisföretagare. Initiativtagare till mötet var Sveriges 
Grisföretagare, SLU och Svenska Pig. Mötet konstaterade snabbt att hälsoläget inom svensk 
grisproduktion i ett internationellt perspektiv är gott, djurvälfärden god och produktiviteten 
konkurrenskraftig. Vi har mycket att vara stolta över, men vi kan och måste bli bättre. Mötet 
var ett första steg i ett fortsatt gemensamt forskningsarbete där initiativet att organisera en 
styrgrupp för denna framtidssatsning finns hos Sveriges Grisföretagare. I tidningen Svensk 
Gris med knorr nr 2 finns ett utförligare reportage om dagen. 
 

Ida Eriksson slutar på Svenska Pig 
Ida Eriksson har slutat sitt arbete som trainee på Svenska Pig. From den 18 januari arbetar Ida 
istället som vikarierande produktchef för sugg- och smågrisfoder på Lantmännen. Vi önskar 
henne lycka till med det nya arbetet och hoppas att hon ska trivas! Kontakt hänvisas till övrig 
personal i Svenska Pig. Våra kontaktuppgifter hittar du här: http://svenskapig.se/?id=36 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Svenska Pigs nyhetsbrev utkommer varje månad. Vill du prenumerera på nyhetsbrevet gratis 
kan du anmäla dig på vår hemsida. Vill du avsluta din prenumeration eller om du har några 
frågor kan du skicka ett mail till: lina.hidas@svenskapig.se  


